
UCHWAŁA NR VIII/189/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2025 r. 

Na podstawie § 51 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr XVI/201/2003 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk.z 
2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, zgodnie 
z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 
 
 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

1. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w roku 2024. 

Styczeń 2. Kontrola problemowa Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w 
Poznaniu pod kątem realizacji zapisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy. 

- 

Luty/Marzec 
Kontrola problemowa – Wydatki na promocję Województwa 
Wielkopolskiego realizowaną przez Gabinet Marszałka w roku 2024 – 
zakres przedmiotowy wydatków i ich rozliczenie. 

- 

Marzec 

Informacja Departamentu Kontroli za 2024 rok o przeprowadzonych 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego kontrolach 
wewnętrznych, zewnętrznych i ich wynikach, oraz o kontrolach 
przeprowadzonych przez zewnętrzne organy kontroli. 

DKO 

1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego: 
- sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego za 
2024 rok, 
- sprawozdania finansowego za 2024 rok, 
- opinii z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268 
uofp za 2024 rok, 
- opinii regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2 
uofp za 2024 rok. 

DF 

2. Informacja o stanie mienia Województwa Wielkopolskiego. DG 

Kwiecień 

3. Informacja dotycząca delegacji zagranicznych pracowników 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego za rok 2024. DO 

Maj/Czerwiec 

1. Kontrola problemowa – wydatki na BRD i promocję realizowane przez 
wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego w Województwie Wielkopolskim. 
2. Kontrola problemowa Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie pod 
kątem realizacji zapisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy. 

- 

Lipiec Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem 
Województwa Wielkopolskiego w 2024 roku. BNW 

Wrzesień/Październik Kontrola problemowa – Zakres zadań i ich rozliczenie przez organizacje 
pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert. - 

Listopad – Grudzień Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. - 
 
 
 
 

       

Załącznik do uchwały Nr VIII/189/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/189/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z treścią § 51 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego, uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku, Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Sejmik. Wobec powyższego, uchwalenie 
niniejszego aktu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/189/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


